产品规格书
IP20 和 IP67 防护等级的非托管式工业以太网交换机耐用可靠，
能够通过采用 PROFINET 或 EtherNet/IP 协议轻松实现工业
网络“即插即用”自动化。
优势和特性
非托管式工业以太网交换机
有助于防止网络拥堵
使用流量控制和高达 1,000 Mbps 的数据传

Molex 是 Molex, LLC 在美国的注册商标，并且可能已在其他国家/地区注册；此处列出的所有其他商标均是各自所有者的财产
订单编号 987652-9005 Rev. 1	 USA/0k/GF/2024.02	 ©2024 Molex
订购信息
订单编号 曾用工程编号 元件 数据传输率 (Mbps) 端口 NEMA 等级
112036-1000 DRL-250MB
非托管式工业以太网交换机
10/100 5 IP20
112036-1001 DRL-280MB 10/100 8 IP20
112036-1002 DRL-250MG 非托管式工业以太网交换机，符合
PROFINET 和 EtherNet/IP 标准
10/100/1,000 5 IP20
112036-1003 DRL-280MG 10/100/1,000 8 IP20
112111-5001 DRL-750 非托管式工业以太网交换机，D 编码 10/100 5 IP67
非托管式工业以太网交换机
参考信息
包装：纸板箱
设计单位：毫米